
UCHWAŁA NR XIII/142/25 
RADY MIEJSKIEJ W GOSTYNIU 

z dnia 8 maja 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2025 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.), art. art. 212, 214 pkt 1 i 3, 222, 235, 236, 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.). 

Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr IX/75/24 Rady Miejskiej w Gostyniu z dnia 19 grudnia 2024 r. 

w sprawie uchwały budżetowej na 2025 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się dochody budżetu w kwocie 194 035 890,12 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie – 182 950 877,26 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie – 11 085 012,86 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały.”, 

b) ust. 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 
w wysokości 12 143 338,58 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały,”, 

c) ust. 2 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) dochody związane z realizacją zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 w kwocie 
7 240 000 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 12 do uchwały,”, 

d) ust. 2 pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

„4) dochody związane z realizacją zadań w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy w kwocie 439 176,59 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 14 do niniejszej uchwały.”; 

2) w § 2 

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się wydatki budżetu w kwocie 215 563 023,04 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w kwocie – 171 574 400,99 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie – 43 988 622,05 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały.”, 

b) ust. 2 pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

„4) wydatki majątkowe zaplanowane do realizacji w 2025 r., zgodnie z załącznikiem Nr 6 do uchwały,”, 

c) ust. 2 pkt 5 otrzymuje brzmienie: 

„5) wydatki związane z realizacją zadań ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w kwocie 
7 310 316,56 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 12 do uchwały,”, 

d) ust. 2 pkt 6 otrzymuje brzmienie: 

„6) wydatki związane z realizacją zadań w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy w kwocie 533 540,71 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 14 do niniejszej uchwały.”; 

3) § 3 otrzymuje brzmienie: 

Id: BB11F101-21B6-43FB-9D66-39D6D91C94EF. Podpisany Strona 1



„§ 3. Deficyt budżetu w kwocie 21 527 132,92 zł zostanie sfinansowany przychodami z nadwyżki z lat 
ubiegłych, przychodami jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach.”; 

4) § 4 otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 21 527 132,92 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 7 do uchwały.”; 

5) § 6 otrzymuje brzmienie: 

„§ 6. Określa się plan przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego, 

z tego: 

1) przychody w wysokości – 8 362 316,20 zł, 

2) koszty w wysokości – 8 362 316,20 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 8 do uchwały.”; 

6) § 7 otrzymuje brzmienie: 

„§ 7. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji, z tego: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w wysokości – 7 738 724,20 zł, 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w wysokości – 20 714 700 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 9 do uchwały.”; 

6) § 15 otrzymuje brzmienie: 

„§ 15. Wyodrębnia się fundusz sołecki według zestawienia wydatków z podziałem kwot oraz określeniem 
przedsięwzięć do realizacji dla poszczególnych sołectw, zgodnie z załącznikiem Nr 11 do uchwały.”; 

7) § 16 otrzymuje brzmienie: 

„§ 16. Tworzy się rezerwy: 

1. ogólną w wysokości 250 000 zł, 

2. celowe w wysokości 1 955 600 zł, z tego na: 

1) realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości – 410 000 zł, 

2) zadania oświatowe w wysokości – 1 205 600 zł, 

3) odprawy emerytalne w jednostkach w wysokości – 140 000 zł, 

4) na inwestycje i zakupy inwestycyjne w wysokości – 200 000 zł.”; 

8) w załączniku Nr 1 „Plan dochodów na 2025 r.” wprowadza się zmiany jak w załączniku Nr 1 do niniejszej 
uchwały, 

9) w załączniku Nr 2 „Plan wydatków na 2025 r.” wprowadza się zmiany jak w załączniku Nr 2 do niniejszej 
uchwały, 

10) w załączniku Nr 3 „Plan dochodów związany z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych gminie ustawami na 2025 r.” wprowadza się zmiany jak w załączniku Nr 3 do niniejszej 
uchwały, 

11) załącznik Nr 6 „Zadania majątkowe zaplanowane do realizacji w 2025 r.” otrzymuje brzmienie określone jak 
w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały, 

12) załącznik Nr 7 „Plan przychodów budżetu gminy Gostyń na 2025 r.” otrzymuje brzmienie określone jak 
w załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały, 

13) załącznik Nr 8 „Plan przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego na 2025 r.” otrzymuje 
brzmienie określone jak w załączniku Nr 6 do niniejszej uchwały, 

Id: BB11F101-21B6-43FB-9D66-39D6D91C94EF. Podpisany Strona 2



14) załącznik Nr 9 „Plan dotacji dla jednostek sektora finansów publicznych i dla jednostek spoza sektora 
finansów publicznych na 2025 r.” otrzymuje brzmienie określone jak w załączniku Nr 7 do niniejszej uchwały, 

15) załącznik Nr 11 „Plan wydatków funduszu sołeckiego z podziałem kwot oraz określeniem przedsięwzięć do 
realizacji dla poszczególnych sołectw w 2025 r.” otrzymuje brzmienie określone jak w załączniku Nr 8 do 
niniejszej uchwały, 

16) załącznik Nr 12 „Plan dochodów i wydatków rachunku środków związanych z realizacją zadań ze środków 
Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na rok 2025” otrzymuje brzmienie określone jak w załączniku Nr 9 do 
niniejszej uchwały, 

17) załącznik Nr 14 „Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy na rok 2025” otrzymuje brzmienie określone jak w załączniku Nr 10 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi w życie 
z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 
 

Mateusz Matysiak 
 

Id: BB11F101-21B6-43FB-9D66-39D6D91C94EF. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XIII/142/25 Rady Miejskiej w Gostyniu z dnia 8 maja 2025 r.

Zmiany w planie dochodów na 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,
gaz i wodę

400 000,00 40 000,00 440 000,00

40001 Dostarczanie ciepła 400 000,00 40 000,00 440 000,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 40 000,00 40 000,00

758 Różne rozliczenia 9 949 934,16 100 646,46 10 050 580,62

75814 Różne rozliczenia finansowe 1 130 933,00 100 646,46 1 231 579,46

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 6 646,46 6 646,46

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

270 233,00 94 000,00 364 233,00

852 Pomoc społeczna 4 182 083,52 17 674,53 4 199 758,05

85231 Pomoc dla cudzoziemców 57 269,06 17 674,53 74 943,59

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

57 269,06 17 674,53 74 943,59

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 9 211,00 9 211,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 9 211,00 9 211,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 9 211,00 9 211,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 109 439,00 6 800,00 116 239,00

92195 Pozostała działalność 0,00 6 800,00 6 800,00

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań bieżących

0,00 6 800,00 6 800,00

Razem: 193 861 558,13 174 331,99 194 035 890,12

BeSTia Strona 1 z 1

Id: BB11F101-21B6-43FB-9D66-39D6D91C94EF. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XIII/142/25 Rady Miejskiej w Gostyniu z dnia 8 maja 2025 r.

Zmiany w planie wydatków na 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 017 051,67 2 000,00 2 019 051,67

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 0,00 2 000,00 2 000,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

0,00 2 000,00 2 000,00

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,
gaz i wodę

470 316,56 40 800,00 511 116,56

40001 Dostarczanie ciepła 470 316,56 40 800,00 511 116,56

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 40 800,00 40 800,00

2970 Różne przelewy 465 281,51 -3 040,06 462 241,45

4260 Zakup energii 5 035,05 3 040,06 8 075,11

600 Transport i łączność 11 837 303,69 2 139 500,00 13 976 803,69

60016 Drogi publiczne gminne 10 674 052,69 624 500,00 11 298 552,69

4300 Zakup usług pozostałych 1 140 257,50 224 500,00 1 364 757,50

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 849 012,86 400 000,00 9 249 012,86

60017 Drogi wewnętrzne 50 100,00 1 500 000,00 1 550 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 1 500 000,00 1 550 000,00

60020 Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 48 000,00 15 000,00 63 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 15 000,00 15 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 980 228,20 4 307 000,00 5 287 228,20

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 235 200,00 4 307 000,00 4 542 200,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 4 307 000,00 4 407 000,00

710 Działalność usługowa 261 500,00 0,00 261 500,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 261 500,00 0,00 261 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 246 000,00 -5 000,00 241 000,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

5 000,00 5 000,00 10 000,00

750 Administracja publiczna 18 119 820,71 89 117,50 18 208 938,21

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 15 396 439,16 26 242,50 15 422 681,66

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 217 744,17 26 242,50 243 986,67

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 332 700,00 12 875,00 345 575,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 1 000,00 11 000,00

4430 Różne opłaty i składki 96 700,00 11 875,00 108 575,00

BeSTia Strona 1 z 5

Id: BB11F101-21B6-43FB-9D66-39D6D91C94EF. Podpisany Strona 1



75095 Pozostała działalność 360 700,00 50 000,00 410 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 800,00 10 000,00 10 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 91 000,00 40 000,00 131 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 089 614,00 89 000,00 2 178 614,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 1 792 264,00 54 000,00 1 846 264,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

0,00 30 000,00 30 000,00

4190 Nagrody konkursowe 4 000,00 4 000,00 8 000,00

4270 Zakup usług remontowych 16 000,00 8 000,00 24 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 51 064,00 12 000,00 63 064,00

75416 Straż gminna (miejska) 91 800,00 35 000,00 126 800,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 35 000,00 35 000,00

758 Różne rozliczenia 2 411 160,00 -71 000,00 2 340 160,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 2 276 600,00 -71 000,00 2 205 600,00

4810 Rezerwy 2 076 600,00 -71 000,00 2 005 600,00

801 Oświata i wychowanie 93 742 645,44 1 078 987,12 94 821 632,56

80101 Szkoły podstawowe 45 403 856,38 479 789,00 45 883 645,38

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 377 161,00 68 400,00 445 561,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 24 111,00 57 500,00 81 611,00

4260 Zakup energii 1 475 765,00 20 000,00 1 495 765,00

4270 Zakup usług remontowych 201 047,00 43 000,00 244 047,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 657 105,05 56 220,00 2 713 325,05

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

72 689,00 17 962,00 90 651,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

131 714,00 16 159,00 147 873,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 22 185 412,89 26 000,00 22 211 412,89

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

35 303,00 9 584,00 44 887,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

12 963,00 4 964,00 17 927,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 084 285,00 160 000,00 3 244 285,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 4 947 939,09 57 300,00 5 005 239,09

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 78 450,00 33 000,00 111 450,00

4300 Zakup usług pozostałych 249 170,00 20 000,00 269 170,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

5 356,00 1 800,00 7 156,00

BeSTia Strona 2 z 5

Id: BB11F101-21B6-43FB-9D66-39D6D91C94EF. Podpisany Strona 2



4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

5 577,00 1 800,00 7 377,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

2 104,00 700,00 2 804,00

80104 Przedszkola 29 039 674,95 310 455,00 29 350 129,95

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 220 600,00 66 500,00 287 100,00

4270 Zakup usług remontowych 215 317,81 148 855,00 364 172,81

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 130 000,00 50 000,00 180 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 45 100,00 45 100,00

80107 Świetlice szkolne 1 353 939,96 1 000,00 1 354 939,96

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

3 297,00 860,00 4 157,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

630,00 140,00 770,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 348 936,00 0,00 348 936,00

4300 Zakup usług pozostałych 164 061,00 -18 500,00 145 561,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

160 675,00 18 500,00 179 175,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

4 664 558,93 3 000,00 4 667 558,93

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 199 972,74 400,00 200 372,74

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 8 287,86 100,00 8 387,86

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 65 065,02 2 500,00 67 565,02

80195 Pozostała działalność 642 144,28 227 443,12 869 587,40

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 941,00 2 315,00 11 256,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 289,00 334,00 1 623,00

4300 Zakup usług pozostałych 60 381,00 76 780,00 137 161,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 134 395,12 134 395,12

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 52 593,00 13 619,00 66 212,00

852 Pomoc społeczna 15 153 887,45 45 392,53 15 199 279,98

85203 Ośrodki wsparcia 4 061 617,09 27 718,00 4 089 335,09

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 150 833,90 17 500,00 168 333,90

4260 Zakup energii 153 120,00 2 500,00 155 620,00

4300 Zakup usług pozostałych 683 488,00 2 608,00 686 096,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 60 175,00 5 110,00 65 285,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 4 752 826,49 0,00 4 752 826,49

BeSTia Strona 3 z 5

Id: BB11F101-21B6-43FB-9D66-39D6D91C94EF. Podpisany Strona 3



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 242 970,92 -30 934,40 3 212 036,52

4300 Zakup usług pozostałych 103 945,60 30 934,40 134 880,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców 57 269,06 17 674,53 74 943,59

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

54 870,00 17 000,00 71 870,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

507,00 63,08 570,08

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

92,06 11,45 103,51

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

1 800,00 600,00 2 400,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 4 400,00 9 211,00 13 611,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 4 400,00 9 211,00 13 611,00

3240 Stypendia dla uczniów 4 400,00 9 211,00 13 611,00

855 Rodzina 10 164 402,41 5 000,00 10 169 402,41

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 410 585,37 5 000,00 1 415 585,37

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 000,00 5 000,00 21 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 25 050 743,67 223 632,00 25 274 375,67

90003 Oczyszczanie miast i wsi 1 838 764,00 55 000,00 1 893 764,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 838 764,00 55 000,00 1 893 764,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 13 831 687,27 72 250,00 13 903 937,27

4300 Zakup usług pozostałych 1 991 587,27 72 250,00 2 063 837,27

90013 Schroniska dla zwierząt 478 572,00 2 250,00 480 822,00

4300 Zakup usług pozostałych 478 572,00 2 250,00 480 822,00

90095 Pozostała działalność 4 544 720,40 94 132,00 4 638 852,40

4300 Zakup usług pozostałych 811 974,00 94 132,00 906 106,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 10 115 850,19 237 200,00 10 353 050,19

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 6 475 849,16 159 200,00 6 635 049,16

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

2 832 013,00 150 800,00 2 982 813,00

4300 Zakup usług pozostałych 536 388,85 -11 644,85 524 744,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 557 894,09 320 044,85 2 877 938,94

6220

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów
publicznych

455 000,00 -300 000,00 155 000,00

92116 Biblioteki 2 030 171,00 16 000,00 2 046 171,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

2 030 171,00 16 000,00 2 046 171,00

92195 Pozostała działalność 509 254,03 62 000,00 571 254,03

BeSTia Strona 4 z 5

Id: BB11F101-21B6-43FB-9D66-39D6D91C94EF. Podpisany Strona 4



2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

163 500,00 10 000,00 173 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 91 555,73 52 000,00 143 555,73

926 Kultura fizyczna 12 588 329,44 701 800,00 13 290 129,44

92604 Instytucje kultury fizycznej 9 735 839,16 592 500,00 10 328 339,16

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 318 592,30 45 000,00 3 363 592,30

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 416 500,00 22 000,00 438 500,00

4270 Zakup usług remontowych 720 000,00 435 500,00 1 155 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 90 000,00 90 000,00

92695 Pozostała działalność 362 390,28 109 300,00 471 690,28

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 58 891,81 5 600,00 64 491,81

4300 Zakup usług pozostałych 244 023,62 3 700,00 247 723,62

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 59 474,85 100 000,00 159 474,85

Razem: 206 665 382,89 8 897 640,15 215 563 023,04

BeSTia Strona 5 z 5

Id: BB11F101-21B6-43FB-9D66-39D6D91C94EF. Podpisany Strona 5



Załącznik nr 3 do Uchwały Nr XIII/142/25 Rady Miejskiej w Gostyniu z dnia 8 maja 2025 r.

Zmiany w planie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami na 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 0,00 6 646,46 6 646,46

75814 Różne rozliczenia finansowe 0,00 6 646,46 6 646,46

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 6 646,46 6 646,46

Razem: 12 136 692,12 6 646,46 12 143 338,58

Strona 1 z 1

Id: BB11F101-21B6-43FB-9D66-39D6D91C94EF. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 4 do Uchwały Nr XIII/142/25 Rady Miejskiej w Gostyniu z dnia 8 maja 2025 r.

Zadania majątkowe zaplanowane do realizacji w 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo 728 213,00

01095 Pozostała działalność 728 213,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 85 000,00

Rewitalizacja i odbudowa stawu gminnego nr 1 w
Daleszynie

30 000,00

Rewitalizacja i odbudowa stawu gminnego nr 2 w
Daleszynie

30 000,00

Rewitalizacja i odbudowa stawu gminnego w Kosowie 25 000,00

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 643 213,00

Rewitalizacja i odbudowa stawu gminnego nr 1 w
Daleszynie

257 533,00

Rewitalizacja i odbudowa stawu gminnego nr 2 w
Daleszynie

270 592,00

Rewitalizacja i odbudowa stawu gminnego w Kosowie 115 088,00

600 Transport i łączność 9 319 163,86

60002 Infrastruktura kolejowa 55 151,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

55 151,00

Rewitalizacja linii kolejowej nr 360 na odcinku Gostyń-
Kąkolewo w ramach Programu Uzupełniania Lokalnej i
Regionalnej Infrastruktury Kolejowej - Kolej+ do 2029 r.

55 151,00

60016 Drogi publiczne gminne 9 249 012,86

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 249 012,86

Budowa łącznika od ul. Leszczyńskiej do ul. Górnej wraz z
włączeniem do ronda im. J. Zeidlera (WPF)

3 978 212,86

Budowa mostu na rzece Brzezince 450 000,00

Budowa parkingów na ul. Willowej i ul. Przemysława II 400 000,00

Budowa parkingu przy ul. Fredry 250 000,00

Budowa ścieżki pieszo-rowerowej z Gostynia do Starego
Gostynia oraz ze Starego Gostynia do Goli

400 000,00

Budowa ulicy J. Kasprowicza wraz z kanalizacją i
oświetleniem

150 000,00

Likwidacja barier architektonicznych na drogach i ulicach
gminnych

100 000,00

Modernizacja ul. Kolejowej w Gostyniu 300 000,00

Nabycie gruntu pod drogę w miejscowości Brzezie 100 000,00

Odszkodowanie za przejęte nieruchomości pod drogę
Czachorowo - Sikorzyn

1 800 000,00

Odszkodowanie za przejęte nieruchomości pod drogę
łącznik od al. Niepodległości do ronda Zeidlera

270 800,00

Odszkodowanie za przejęte nieruchomości pod drogę
łącznik ul. Wrocławska - Górna

1 000 000,00

Opracowanie koncepcji wykonania łącznika al.
Niepodległości z Brzeziem

50 000,00

60020 Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 15 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00

Zakup i montaż przystanku autobusowego w Starym
Gostyniu

15 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 5 052 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 4 407 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 4 407 000,00

Nabycie gruntu w miejscowości Czachorowo 4 300 000,00

Nabycie gruntu w miejscowości Sikorzyn 7 000,00

BeSTia Strona 1 z 5

Id: BB11F101-21B6-43FB-9D66-39D6D91C94EF. Podpisany Strona 1



Odszkodowanie za nabyte nieruchomości (z mocy prawa
decyzji podziałowych, wywłaszczenia, ugody itp.)

100 000,00

Odszkodowanie za przejęte nieruchomości pod drogę
Czachorowo - Sikorzyn

0,00

Odszkodowanie za przejęte nieruchomości pod drogę
łącznik od al. Niepodległości do ronda Zeidlera

0,00

Odszkodowanie za przejęte nieruchomości pod drogę
łącznik ul. Wrocławska - Górna

0,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 645 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 75 000,00

Modernizacja mieszkania na ul. Mostowej 8b/24 w
Gostyniu

75 000,00

6210
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych

570 000,00

Modernizacja lokalu mieszkalnego wraz ze zmianą
systemu ogrzewania w budynku przy ul. Poznańskiej 13/3
– z piecy kaflowych na instalację gazową

150 000,00

Wymiana pokrycia dachowego budynku mieszkalnego - ul.
Graniczna 2

220 000,00

Zmiana systemu ogrzewania w lokalach mieszkalnych –
ul. Jana Pawła II 52 z piecy kaflowych na instalację
gazową

200 000,00

750 Administracja publiczna 811 800,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 811 800,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00

Montaż urządzeń w budynku Urzędu 50 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 142 450,41

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - Projekt
"Cyberbezpieczny samorząd"

142 450,41

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 473 802,43

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - Projekt
"Cyberbezpieczny samorząd"

473 802,43

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 145 547,16

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - Projekt
"Cyberbezpieczny samorząd"

145 547,16

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 635 000,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 50 000,00

6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na
finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych

50 000,00

Modernizacja kotłowni KPPSP w Gostyniu -
dofinansowanie

50 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 1 500 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 500 000,00

Przebudowa z rozbudową remizy i świetlicy wiejskiej w
Kunowie

1 500 000,00

75416 Straż gminna (miejska) 35 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 35 000,00

Zakup i montaż garażu dwustanowiskowego 35 000,00

75495 Pozostała działalność 50 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00

Modernizacja monitoringu wizyjnego 0,00

Rozbudowa i modernizacja monitoringu wizyjnego 50 000,00

758 Różne rozliczenia 300 000,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 100 000,00

6030
Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego oraz na
uzupełnienie funduszy statutowych banków państwowych i
innych instytucji finansowych

100 000,00

Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Ziółkowie 100 000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 200 000,00

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 200 000,00

Rezerwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 200 000,00

BeSTia Strona 2 z 5

Id: BB11F101-21B6-43FB-9D66-39D6D91C94EF. Podpisany Strona 2



801 Oświata i wychowanie 5 469 385,00

80101 Szkoły podstawowe 3 744 285,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 244 285,00

Budowa boiska sportowego przy Szkole Podstawowej w
Sikorzynie - Orlik

1 050 000,00

Budowa ogrodzenia boiska przy Szkole Podstawowej Nr 3 25 000,00

Budowa parkingu przy Szkole Podstawowej Nr 1 160 000,00

Budowa parkingu przy Szkole Podstawowej Nr 3 0,00

Modernizacja hali sportowej przy SP Nr 2 1 700 000,00

Poprawa dostępności dla osób ze szczególnymi
potrzebami w Szkole Podstawowej Nr 3 w Gostyniu

0,00

Przebudowa budynku SP w Goli 0,00

Utwardzenie nawierzchni przy SP Nr 3 z Oddziałami
Dwujęzycznymi

159 285,00

Zwiększenie dostępności Szkoły Podstawowej Nr 3 w
Gostyniu dla osób ze szczególnymi potrzebami na terenie
Gminy Gostyń

150 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 355 000,00

Zwiększenie dostępności Szkoły Podstawowej Nr 3 w
Gostyniu dla osób ze szczególnymi potrzebami na terenie
Gminy Gostyń

355 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 145 000,00

Zwiększenie dostępności Szkoły Podstawowej Nr 3 w
Gostyniu dla osób ze szczególnymi potrzebami na terenie
Gminy Gostyń

145 000,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 500 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 500 000,00

Przebudowa oddziału przedszkolnego w SP Daleszyn 500 000,00

Przebudowa oddziału przedszkolnego w SP Kunowo 500 000,00

Przebudowa oddziału przedszkolnego w SP Sikorzyn 500 000,00

80104 Przedszkola 225 100,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 180 000,00

I etap przygotowanie dokumentacji do termomoderniacji,
likwidacji barier architektonicznych i odnowienia elewacji

50 000,00

Przebudowa budynku SP w Goli na przedszkole 130 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 45 100,00

Zakup pieca konwekcyjno-parowego 32 100,00

Zakup zmywarki kapturowej 13 000,00

855 Rodzina 350 000,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 350 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00

Przebudowa budynku SP w Goli na Żłobek Miejski w
Gostyniu - Filia w Goli - Program Aktywny Maluch

10 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 340 000,00

Przebudowa budynku SP w Goli na Żłobek Miejski w
Gostyniu - Filia w Goli - Program Aktywny Maluch

340 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 15 861 846,40

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 15 000,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

15 000,00

Dofinansowanie do budowy przydomowych oczyszczalni 15 000,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 11 812 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000 000,00

Zielony Ład 5 000 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 12 000,00

Sołectwo Stankowo: Zakup sprzętu do sprzątania terenów
zielonych

12 000,00

BeSTia Strona 3 z 5

Id: BB11F101-21B6-43FB-9D66-39D6D91C94EF. Podpisany Strona 3



6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych
na realizację zadań inwestycyjnych

6 800 000,00

Zielony Ład 6 800 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 500 000,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

500 000,00

Dofinansowanie kosztów wymiany ogrzewania węglowego
na nowe ekologiczne źródła ogrzewania

500 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 210 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 210 000,00

Modernizacja oświetlenia 210 000,00

90095 Pozostała działalność 3 324 846,40

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 191 522,28

Modernizacja kanalizacji deszczowej w ul. Wielkopolskiej
w Gostyniu

1 700 000,00

Rewitalizacja stawu i terenów przyległych do stawu przy
ul. Sportowej w Gostyniu

491 522,28

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 751 326,88

Rewitalizacja stawu i terenów przyległych do stawu przy
ul. Sportowej w Gostyniu

751 326,88

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 321 997,24

Rewitalizacja stawu i terenów przyległych do stawu przy
ul. Sportowej w Gostyniu

321 997,24

6210
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych

60 000,00

Wymiana 6 okien oraz modernizacja instalacji elektrycznej
w budynku przy ul. Strzeleckiej 28

60 000,00

Wymiana 6 okien w budynku przy ul. Strzeleckiej 28 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 207 938,94

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 3 032 938,94

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 877 938,94

Budowa świetlicy wiejskiej w Szczodrochowie 15 000,00

Przebudowa budynku głównego GOK Hutnik -
opracowanie dokumentacji

150 000,00

Przebudowa budynku kina "Pod Kopułą" - opracowanie
dokumentacji

150 000,00

Przebudowa i rozbudowa remizy OSP oraz świetlicy
wiejskiej w Daleszynie

2 500 000,00

Rewitalizacja i zagospodarowanie budynku dworca PKP w
Gostyniu

15 000,00

Sołectwo Brzezie: Budowa wiaty drewnianej przy świetlicy
wraz z rewitalizacją terenu

16 858,09

Sołectwo Czajkowo: Zakup garażu blaszanego i
wykonanie podłoża przy świetlicy wiejskiej

4 000,00

Sołectwo Sikorzyn: Zagospodarowanie terenu przy
świetlicy

11 644,85

Zagospodarowanie terenu przy świetlicy w Sikorzynie 8 400,00

Zakup garażu blaszanego i wykonanie podłoża przy
świetlicy wiejskiej w Czajkowie

7 036,00

6220

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów
publicznych

155 000,00

Przebudowa budynku głównego GOK Hutnik -
opracowanie dokumentacji

0,00

Przebudowa budynku kina "Pod Kopułą" - opracowanie
dokumentacji

0,00

Zakup gabloty do eksponowania plakatów przed
budynkiem

14 000,00

BeSTia Strona 4 z 5

Id: BB11F101-21B6-43FB-9D66-39D6D91C94EF. Podpisany Strona 4



Zakup gabloty informacyjnej przed budynek 12 000,00

Zakup pieca do ceramiki wraz z montażem 32 000,00

Zakup systemu monitorowego dousznego 25 000,00

Zakup systemu oświetlenia scenicznego 72 000,00

92195 Pozostała działalność 175 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 175 000,00

Zakup i montaż elementów małej architektury - pergole z
siedziskami

175 000,00

926 Kultura fizyczna 1 253 274,85

92601 Obiekty sportowe 951 800,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 951 800,00

Budowa ciepłociągu do krytej pływalni w Gostyniu 50 000,00

Modernizacja kompleksu sportowego moje boisko - Orlik
2012 przy ul. Słowackiego, os. Pożegowo w Gostyniu

901 800,00

92604 Instytucje kultury fizycznej 142 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 90 000,00

Montaż prysznica wrażeń oraz podgrzewanej leżanki z
bryzą w strefie saun

90 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 52 000,00

Zakup dwóch bieżni 37 000,00

Zakup maszyny szorującej 15 000,00

92695 Pozostała działalność 159 474,85

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 159 474,85

Budowa placu zabaw w Brzeziu 100 000,00

Sołectwo Daleszyn: Budowa sceny muzycznej przy boisku
sportowym

30 000,00

Sołectwo Kosowo: Budowa wiaty drewnianej na boisku
sportowym

19 474,85

Sołectwo Stężyca: Budowa altany drewnianej przy placu
zabaw

10 000,00

Razem: 43 988 622,05

BeSTia Strona 5 z 5

Id: BB11F101-21B6-43FB-9D66-39D6D91C94EF. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 5
do uchwały Nr XIII/142/25
Rady Miejskiej w Gostyniu
z dnia 8 maja 2025 r.

§ Treść Kwota w zł

Przychody budżetu

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach

557 268,14

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 20 969 864,78

Razem przychody 21 527 132,92

 Plan przychodów budżetu gminy Gostyń na 2025 r.

Id: BB11F101-21B6-43FB-9D66-39D6D91C94EF. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6
do uchwały nr Nr XIII/142/25
Rady Miejskiej w Gostyniu
z dnia 8 maja 2025 r.

Dział Rozdz. Treść Przychody Koszty

600 Transport i łączność 589 015,00

60019 Płatne parkowanie 589 015,00

Wpływy z usług 589 015,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 442 095,99

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 534 965,00

Przychody z najmu i dzierżawy 201 569,00

Wpływy z usług 332 396,00

Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 1 907 130,99

Przychody z najmu i dzierżawy 723 088,00

Wpływy z usług 499 014,79

Wpływy z pozostałych odsetek 15 000,00

Dotacja przedmiotowa z budżetu otrzymana przez 
samorządowy zakład budżetowy

100 028,20

Dotacja celowa otrzymana z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych

570 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 748 390,63

90003 Oczyszczanie miast i wsi 1 503 763,56

Wpływy z usług 1 503 763,56

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 1 868 051,47

Wpływy z usług 1 868 051,47

90013 Schroniska dla zwierząt 466 822,03

Wpływy z usług 466 822,03

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 12 000,00

Wpływy z różnych dochodów 12 000,00

90095 Pozostała działalność 897 753,57

Wpływy z usług 822 753,57

Wpływy z pozostałych odsetek 5 000,00

Wpływy z różnych dochodów 10 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych

60 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 582 814,58

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 582 814,58

Plan przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego na 2025 r.

Id: BB11F101-21B6-43FB-9D66-39D6D91C94EF. Podpisany Strona 1



Przychody z najmu i dzierżawy 88 171,00

Wpływy z usług 494 643,58

8 362 316,20

600 Transport i łączność 143 183,00

60019 Płatne parkowanie 143 183,00

Pozostałe wydatki rzeczowe 143 183,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 988 848,20

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 535 464,00

Pozostałe wydatki rzeczowe 535 464,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 1 453 384,20

Pozostałe wydatki rzeczowe 783 356,00

Dotacja przedmiotowa z budżetu otrzymana przez 
samorządowy zakład budżetowy

100 028,20

Dotacja celowa otrzymana z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych

570 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 712 694,40

90003 Oczyszczanie miast i wsi 402 652,00

Pozostałe wydatki rzeczowe 402 652,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 678 702,00

Pozostałe wydatki rzeczowe 678 702,00

90013 Schroniska dla zwierząt 445 587,20

Wynagrodzenia i pochodne 294 263,20

Pozostałe wydatki rzeczowe 151 324,00

90017 Zakłady Gospodarki komunalnej 3 414 019,90

Wynagrodzenia i pochodne 3 094 906,90

Pozostałe wydatki rzeczowe 319 113,00

90095 Pozostała działalność 771 733,30

Wynagrodzenia i pochodne 303 862,30

Pozostałe wydatki rzeczowe 364 871,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne samorządowych 
zakładów budżetowych

43 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych

60 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 517 590,60

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 517 590,60

Wynagrodzenia i pochodne 200 507,60

Pozostałe wydatki rzeczowe 317 083,00

8 362 316,20Razem koszty

Razem przychody 

Id: BB11F101-21B6-43FB-9D66-39D6D91C94EF. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść
Dotacje 
celowe

Dotacje 
podmiotowe

Dotacje 
przedmiotowe 

600 Transport i łączność 180 151,00 0,00 0,00

60002 Infrastruktura kolejowa 55 151,00 0,00 0,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

55 151,00 0,00 0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 125 000,00 0,00 0,00

2800
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych

125 000,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 570 000,00 0,00 100 028,20

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 570 000,00 0,00 100 028,20

2650
Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego
zakładu budżetowego

0,00 0,00 100 028,20

6210
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych

570 000,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 5 000,00 0,00 0,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 5 000,00 0,00 0,00

2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań bieżących

5 000,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 597 325,00 0,00 0,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 75 000,00 0,00 0,00

2310
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

75 000,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola 497 000,00 0,00 0,00

2310
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

497 000,00 0,00 0,00

80120 Licea ogólnokształcące 25 325,00 0,00 0,00

2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań bieżących

25 325,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 107 000,00 0,00 0,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 107 000,00 0,00 0,00

2800
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych

107 000,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 59 860,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność 59 860,00 0,00 0,00

2310
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

59 860,00 0,00 0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 28 800,00 0,00 0,00

85311
Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 
niepełnosprawnych

28 800,00 0,00 0,00

2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących

28 800,00 0,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 60 000,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność 60 000,00 0,00 0,00

Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XIII/142/25 Rady Miejskiej w Gostyniu z dnia 8 maja 2025 r.

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

Id: BB11F101-21B6-43FB-9D66-39D6D91C94EF. Podpisany Strona 1



6210
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych

60 000,00 0,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 205 000,00 5 825 560,00 0,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 155 000,00 2 982 813,00 0,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 
kultury

0,00 2 982 813,00 0,00

6220

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów 
publicznych

155 000,00 0,00 0,00

92116 Biblioteki 0,00 2 046 171,00 0,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 
kultury

0,00 2 046 171,00 0,00

92118 Muzea 0,00 796 576,00 0,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 
kultury

0,00 796 576,00 0,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 50 000,00 0,00 0,00

2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących

50 000,00 0,00 0,00

1 813 136,00 5 825 560,00 100 028,20Razem:

Ogółem 7 738 724,20

Id: BB11F101-21B6-43FB-9D66-39D6D91C94EF. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść
Dotacje 
celowe

Dotacje 
podmiotowe

Dotacje 
przedmiotowe 

010 Rolnictwo i łowiectwo 5 000,00 0,00 0,00

01008 Melioracje wodne 5 000,00 0,00 0,00

2830
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym 
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych

5 000,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 20 000,00 0,00 0,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 20 000,00 0,00 0,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego

20 000,00 0,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 46 500,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 30 000,00 0,00 0,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

30 000,00 0,00 0,00

75495 Pozostała działalność 16 500,00 0,00 0,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego

16 500,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 0,00 17 871 700,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00 874 700,00 0,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty

0,00 874 700,00 0,00

80104 Przedszkola 0,00 12 060 000,00 0,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty

0,00 12 060 000,00 0,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i 
innych formach wychowania przedszkolnego

0,00 4 123 000,00 0,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty

0,00 4 123 000,00 0,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych

0,00 814 000,00 0,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty

0,00 814 000,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 335 000,00 0,00 0,00

85153 Zwalczanie narkomanii 11 000,00 0,00 0,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego

11 000,00 0,00 0,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 269 000,00 0,00 0,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego

269 000,00 0,00 0,00

85195 Pozostała działalność 55 000,00 0,00 0,00

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Id: BB11F101-21B6-43FB-9D66-39D6D91C94EF. Podpisany Strona 3



2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego

55 000,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 49 000,00 0,00 0,00

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy domowej 4 000,00 0,00 0,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego

4 000,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność 45 000,00 0,00 0,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego

45 000,00 0,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 595 000,00 0,00 0,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 65 000,00 0,00 0,00

2830
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym 
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych

50 000,00 0,00 0,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 
finansów publicznych

15 000,00 0,00 0,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 530 000,00 0,00 0,00

2830
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym 
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych

30 000,00 0,00 0,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 
finansów publicznych

500 000,00 0,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 427 500,00 0,00 0,00

92108 Filharmonie, orkiestry, chóry i kapele 114 000,00 0,00 0,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego

114 000,00 0,00 0,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 140 000,00 0,00 0,00

2720

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie prac remontowych i konserwatorskich 
obiektów zabytkowych przekazane jednostkom 
niezaliczanym do sektora finansów publicznych

140 000,00 0,00 0,00

92195 Pozostała działalność 173 500,00 0,00 0,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego

173 500,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna 1 365 000,00 0,00 0,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 1 365 000,00 0,00 0,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego

145 000,00 0,00 0,00

Id: BB11F101-21B6-43FB-9D66-39D6D91C94EF. Podpisany Strona 4



2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

1 220 000,00 0,00 0,00

2 843 000,00 17 871 700,00 0,00

Ogółem 20 714 700,00

Razem:

Id: BB11F101-21B6-43FB-9D66-39D6D91C94EF. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 8                       
do uchwały Nr XIII/142/25     
Rady Miejskiej w Gostyniu    
z dnia 8 maja 2025 r.            

Klasyfikacja Treść Plan na 2025

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 20 446,94

Rozdz. 01095 Pozostała działalność 20 446,94

4300 Zakup usług pozostałych 20 446,94

Sołectwo Bogusławki: Zagospodarowanie terenu przy stawie 12 446,94
Sołectwo Krajewice: Zagospodarowanie terenu przy stawie przeciwpożarowym 8 000,00

Dział 600 Transport i łączność 53 282,33

Rozdz. 60016 Drogi publiczne gminne 53 282,33

4270 Zakup usług remontowych 34 282,33

Sołectwo Czachorowo: Remont drogi gminnej 20 000,00
Sołectwo Szczodrochowo: Remont drogi gminnej 10 000,00
Sołectwo Tworzymirki: Remont dróg śródpolnych 4 282,33

4300 Zakup usług pozostałych 19 000,00

Sołectwo Stary Gostyń: Wykonanie utwardzenia pobocza od posesji 41 do 43E 19 000,00

Dział 750 Administracja publiczna 1 200,00

Rozdz. 75095 Pozostała działalność 1 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 200,00

Sołectwo Brzezie: Utrzymanie strony internetowej sołectwa 600,00
Sołectwo Gola: Utrzymanie strony internetowej sołectwa 600,00

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 27 100,00

Rozdz. 75412 Ochotnicze straże pożarne 27 100,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 10 000,00

Sołectwo Dusina: Zakup mundurów dla OSP 2 000,00
Sołectwo Kosowo: Zakup mundurów dla OSP 3 000,00
Sołectwo Kunowo: Zakup ubrań specjalnych dla OSP 4 000,00
Sołectwo Tworzymirki: Zakup ubrań specjalnych dla OSP 1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 100,00

Sołectwo Kunowo: Zakup doposażenia OSP 4 000,00
Sołectwo Stankowo: Zakup doposażenia OSP 1 100,00
Sołectwo Stary Gostyń: Zakup doposażenia OSP 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 11 000,00

Sołectwo Ziółkowo: Malowanie remizy OSP 11 000,00

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 31 886,27

Rozdz. 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 31 886,27

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 100,00

Sołectwo Stary Gostyń: zakup sprzętu do utrzymania terenów zielonych 500,00
Sołectwo Tworzymirki: zakup sprzętu do utrzymania terenów zielonych 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 18 786,27

Sołectwo Brzezie: Utrzymanie terenów zielonych 2 000,00
Sołectwo Czajkowo: Utrzymanie terenów zielonych 1 000,00
Sołectwo Dalabuszki: Utrzymanie terenów zielonych 800,00
Sołectwo Dusina: Utrzymanie terenów zielonych 1 000,00
Sołectwo Gola: Utrzymanie terenów zielonych 3 000,00
Sołectwo Krajewice: Utrzymanie terenów zielonych 417,38
Sołectwo Kunowo: Utrzymanie terenów zielonych 4 000,00
Sołectwo Osowo: Utrzymanie terenów zielonych 1 000,00
Sołectwo Ostrowo: Utrzymanie terenów zielonych 800,00
Sołectwo Siemowo: Utrzymanie terenów zielonych 1 000,00
Sołectwo Sikorzyn: Utrzymanie terenów zielonych 600,00
Sołectwo Stary Gostyń: Utrzymanie terenów zielonych 2 000,00
Sołectwo Stężyca: Utrzymanie terenów zielonych 400,00
Sołectwo Szczodrochowo: Utrzymanie terenów zielonych 768,89

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 12 000,00

Sołectwo Stankowo: Zakup sprzętu do sprzątania terenów zielonych 12 000,00

Plan wydatków funduszu sołeckiego z podziałem kwot oraz określeniem przedsięwzięć  do realizacji dla poszczególnych 
sołectw w 2025 r.

Id: BB11F101-21B6-43FB-9D66-39D6D91C94EF. Podpisany Strona 1



Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 278 760,19

Rozdz. 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 155 006,16

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 56 740,36

Sołectwo Brzezie: Doposażenie świetlicy wiejskiej 500,00
Sołectwo Czachorowo: Doposażenie świetlicy wiejskiej 5 265,20
Sołectwo Czajkowo: Doposażenie świetlicy wiejskiej 8 854,77
Sołectwo Czajkowo: Zakup garażu blaszanego przy świetlicy wiejskiej 0,00
Sołectwo Dalabuszki: Doposażenie świetlicy wiejskiej 5 050,00
Sołectwo Daleszyn: Doposażenie świetlicy wiejskiej 2 670,39
Sołectwo Dusina: Doposażenie świetlicy wiejskiej 2 000,00
Sołectwo Krajewice: Doposażenie świetlicy wiejskiej 12 000,00
Sołectwo Kunowo: Doposażenie świetlicy wiejskiej 15 000,00
Sołectwo Osowo: Doposażenie świetlicy wiejskiej 3 000,00
Sołectwo Ostrowo: Doposażenie świetlicy wiejskiej 400,00
Sołectwo Sikorzyn: Doposażenie świetlicy wiejskiej 2 000,00

4270 Zakup usług remontowych 15 812,86

Sołectwo Dusina: remont estrady muzycznej 2 504,77
Sołectwo Gola: Remont świetlicy wiejskiej 13 308,09

4300 Zakup usług pozostałych 49 950,00

Sołectwo Brzezie: Wykonanie monitoringu na świetlicy wiejskiej 5 000,00
Sołectwo Czajkowo: Wykonanie utwardzenia przed wejściem do świetlicy 2 500,00
Sołectwo Dalabuszki: Wykonanie drzwi wewnętrznych w świetlicy 2 000,00
Sołectwo Dalabuszki: Zagospodarowanie terenu przy świetlicy 4 450,00
Sołectwo Dalabuszki: Utrzymanie świetlicy wiejskiej 200,00
Sołectwo Dusina: Utrzymanie świetlicy wiejskiej 500,00
Sołectwo Gola: Utrzymanie świetlicy wiejskiej 1 200,00
Sołectwo Krajewice: Utrzymanie świetlicy wiejskiej 3 000,00
Sołectwo Krajewice: Zagospodarowanie terenu przy świetlicy 7 000,00
Sołectwo Osowo: Utrzymanie świetlicy wiejskiej 1 000,00
Sołectwo Ostrowo: Wykonanie muralu na elewacji świetlicy 5 000,00
Sołectwo Siemowo: Zagospodarowanie terenu przy świetlicy 17 000,00
Sołectwo Sikorzyn: Utrzymanie świetlicy wiejskiej 600,00
Sołectwo Sikorzyn: Zagospodarowanie terenu przy świetlicy 0,00
Sołectwo Stary Gostyń: Utrzymanie świetlicy wiejskiej 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 32 502,94

Sołectwo Brzezie: Budowa wiaty drewnianej przy świetlicy wraz z rewitalizacją terenu 16 858,09
Sołectwo Czajkowo: Zakup garażu blaszanego i wykonanie podłoża przy świetlicy wiejskiej 4 000,00
Sołectwo Sikorzyn: Zagospodarowanie terenu przy świetlicy 11 644,85

Rozdz. 92195 Pozostała działalność 123 754,03

4090 Honoraria 6 515,00

Sołectwo Bogusławki: Opłata ZAiKS z zakresu kultury 350,00
Sołectwo Brzezie: Opłata ZAiKS z zakresu kultury 500,00
Sołectwo Daleszyn: Opłata ZAiKS z zakresu kultury 300,00
Sołectwo Dusina: Opłata ZAiKS z zakresu kultury 350,00
Sołectwo Gola: Opłata ZAiKS z zakresu kultury 350,00
Sołectwo Kosowo: Opłata ZAiKS z zakresu kultury 350,00
Sołectwo Krajewice: Opłata ZAiKS z zakresu kultury 350,00
Sołectwo Kunowo: Opłata ZAiKS z zakresu kultury 350,00
Sołectwo Osowo: Opłata ZAiKS z zakresu kultury 350,00
Sołectwo Ostrowo: Opłata ZAiKS z zakresu kultury 350,00
Sołectwo Siemowo: Opłata ZAiKS z zakresu kultury 350,00
Sołectwo Sikorzyn: Opłata ZAiKS z zakresu kultury 400,00
Sołectwo Stankowo: Opłata ZAiKS z zakresu kultury 615,00
Sołectwo Stary Gostyń: Opłata ZAiKS z zakresu kultury 500,00
Sołectwo Tworzymirki: Opłata ZAiKS z zakresu kultury 700,00
Sołectwo Ziółkowo: Opłata ZAiKS z zakresu kultury 350,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 183,30

Sołectwo Bogusławki: Organizacja imprez z zakresu kultury 3 000,00
Sołectwo Brzezie: Organizacja imprez z zakresu kultury 6 000,00
Sołectwo Dalabuszki: Organizacja imprez z zakresu kultury 4 000,00
Sołectwo Daleszyn: Organizacja imprez z zakresu kultury 700,00
Sołectwo Dusina: Organizacja imprez z zakresu kultury 4 000,00
Sołectwo Gola: Organizacja imprez z zakresu kultury 1 250,00
Sołectwo Kosowo: Organizacja imprez z zakresu kultury 3 000,00
Sołectwo Krajewice: Organizacja imprez z zakresu kultury 1 000,00
Sołectwo Kunowo: Organizacja imprez z zakresu kultury 1 000,00
Sołectwo Osowo: Organizacja imprez z zakresu kultury 5 000,00

Id: BB11F101-21B6-43FB-9D66-39D6D91C94EF. Podpisany Strona 2



Sołectwo Ostrowo: Organizacja imprez z zakresu kultury 1 500,00
Sołectwo Siemowo: Organizacja imprez z zakresu kultury 1 300,00
Sołectwo Sikorzyn: Organizacja imprez z zakresu kultury 1 500,00
Sołectwo Stankowo: Organizacja imprez z zakresu kultury 2 000,34
Sołectwo Stary Gostyń: Organizacja imprez z zakresu kultury 1 500,00
Sołectwo Szczodrochowo: Organizacja imprez z zakresu kultury 1 000,00
Sołectwo Tworzymirki: Organizacja imprez z zakresu kultury 1 500,00
Sołectwo Ziółkowo: Organizacja imprez z zakresu kultury 932,96

4300 Zakup usług pozostałych 77 055,73

Sołectwo Bogusławki: Organizacja imprez z zakresu kultury 2 850,00
Sołectwo Brzezie: Organizacja imprez z zakresu kultury 10 000,00
Sołectwo Czachorowo: Organizacja imprez z zakresu kultury 3 000,00
Sołectwo Daleszyn: Organizacja imprez z zakresu kultury 4 000,00
Sołectwo Dusina: Organizacja imprez z zakresu kultury 3 500,00
Sołectwo Gola: Organizacja imprez z zakresu kultury 8 250,00
Sołectwo Kosowo: Organizacja imprez z zakresu kultury 4 650,00
Sołectwo Krajewice: Organizacja imprez z zakresu kultury 5 600,00
Sołectwo Kunowo: Organizacja imprez z zakresu kultury 6 000,00
Sołectwo Osowo: Organizacja imprez z zakresu kultury 2 500,00
Sołectwo Ostrowo: Organizacja imprez z zakresu kultury 2 750,00
Sołectwo Siemowo: Organizacja imprez z zakresu kultury 7 480,73
Sołectwo Sikorzyn: Organizacja imprez z zakresu kultury 4 000,00
Sołectwo Stankowo: Organizacja imprez z zakresu kultury 3 200,00
Sołectwo Stary Gostyń: Organizacja imprez z zakresu kultury 3 075,00
Sołectwo Tworzymirki: Organizacja imprez z zakresu kultury 3 000,00
Sołectwo Ziółkowo: Organizacja imprez z zakresu kultury 3 200,00

Dział 926 Kultura fizyczna 196 013,28

Rozdz. 92695 Pozostała działalność 196 013,28

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 58 891,81

Sołectwo Bogusławki: Organizacja imprez z zakresu sportu 1 000,00
Sołectwo Brzezie: Organizacja imprez z zakresu sportu 1 000,00
Sołectwo Brzezie: Zakup elementów małej architektury 4 500,00
Sołectwo Brzezie: Zakup farb do odmalowania małej architektury 1 500,00
Sołectwo Czajkowo: Organizacja imprez z zakresu sportu 2 300,00
Sołectwo Dalabuszki: Organizacja imprez z zakresu sportu 1 000,00
Sołectwo Dalabuszki: zakup paleniska grillowego 600,00
Sołectwo Dalabuszki: zakup siatki na płot przy placu zabaw 293,16
Sołectwo Daleszyn: Organizacja imprez z zakresu sportu 1 000,00
Sołectwo Dusina: Organizacja imprez z zakresu sportu 500,00
Sołectwo Dusina: Zakup elementów małej architektury na plac zabaw 3 500,00
Sołectwo Gola: Organizacja imprez z zakresu sportu 1 000,00
Sołectwo Krajewice: Organizacja imprez z zakresu sportu 3 050,00
Sołectwo Krajewice: Zakup materiałów i elementów do konserwacji małej architektury 2 000,00
Sołectwo Kunowo: Organizacja imprez z zakresu sportu 1 000,00
Sołectwo Osowo: Organizacja imprez z zakresu sportu 576,18
Sołectwo Osowo: zakup urządzenia zabawowego 3 150,00
Sołectwo Ostrowo: Organizacja imprez z zakresu sportu 1 000,00
Sołectwo Ostrowo: Doposażenie placu zabaw 3 629,46
Sołectwo Ostrowo: Zakup farb do odmalowania małej architektury 1 200,00
Sołectwo Siemowo: Organizacja imprez z zakresu sportu 800,00
Sołectwo Sikorzyn: Organizacja imprez z zakresu sportu 500,00
Sołectwo Stankowo: Organizacja imprez z zakresu sportu 1 800,00
Sołectwo Stankowo: Zakup farb do odmalowania małej architektury 1 000,00
Sołectwo Stary Gostyń: Organizacja imprez z zakresu sportu 1 841,88
Sołectwo Stary Gostyń: zakup farb do odmalowania małej architektury 500,00
Sołectwo Stężyca: Organizacja imprez z zakresu sportu 2 151,13
Sołectwo Stężyca: Zakup farb do odmalowania małej architektury 400,00
Sołectwo Szczodrochowo: Zakup ławostołów 2 000,00
Sołectwo Tworzymirki: Organizacja imprez z zakresu sportu 1 500,00
Sołectwo Tworzymirki: Zakup materiałów i elementów do konserwacji małej architektury 3 000,00
Sołectwo Ziółkowo: Organizacja imprez z zakresu sportu 600,00

Sołectwo Ziółkowo: Zakup ławostołów 9 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 77 646,62

Sołectwo Bogusławki: Organizacja imprez z zakresu sportu 1 500,00
Sołectwo Brzezie: Organizacja imprez z zakresu sportu 3 500,00
Sołectwo Czajkowo: Organizacja imprez z zakresu sportu 2 700,00
Sołectwo Daleszyn: Organizacja imprez z zakresu sportu 3 000,00
Sołectwo Dusina: Organizacja imprez z zakresu sportu 1 500,00

Id: BB11F101-21B6-43FB-9D66-39D6D91C94EF. Podpisany Strona 3



Sołectwo Gola: Organizacja imprez z zakresu sportu 3 000,00
Sołectwo Gola: Zagospodarowanie terenu położonego na działce pomiędzy remizą OSP a blokiem 
Gola 76D

20 000,00

Sołectwo Kosowo: opłata za przyłączenie do sieci elektrycznej boiska sportowego 700,00
Sołectwo Krajewice: Organizacja imprez z zakresu sportu 500,00
Sołectwo Kunowo: Organizacja imprez z zakresu sportu 2 000,00
Sołectwo Kunowo: Zagospodarowanie terenu przy boisku sportowym 8 996,62
Sołectwo Osowo: Organizacja imprez z zakresu sportu 3 000,00
Sołectwo Osowo: Wykonanie piłkochwytów na boisku sportowym przy placu zabaw 5 000,00
Sołectwo Ostrowo: Organizacja imprez z zakresu sportu 1 400,00
Sołectwo Siemowo: Organizacja imprez z zakresu sportu 3 400,00
Sołectwo Sikorzyn: Organizacja imprez z zakresu sportu 2 500,00
Sołectwo Stankowo: Organizacja imprez z zakresu sportu 3 900,00
Sołectwo Stary Gostyń: Organizacja imprez z zakresu sportu 3 200,00
Sołectwo Stężyca: Organizacja imprez z zakresu sportu 3 000,00
Sołectwo Tworzymirki: Organizacja imprez z zakresu sportu 3 850,00
Sołectwo Ziółkowo: Organizacja imprez z zakresu sportu 1 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 59 474,85

Sołectwo Daleszyn: Budowa sceny muzycznej przy boisku sportowym 30 000,00
Sołectwo Kosowo: Budowa wiaty drewnianej na boisku sportowym 19 474,85
Sołectwo Stężyca: Budowa altany drewnianej przy placu zabaw 10 000,00

RAZEM 608 689,01

Id: BB11F101-21B6-43FB-9D66-39D6D91C94EF. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 9
do uchwały Nr XIII/142/25
Rady Miejskiej w Gostyniu
z dnia 8 maja 2025 r.

Nazwa zadania Dochody Wydatki
Dział Rozdział §

1 2 3 4 5 6

70 316,56

7 240 000,00 7 310 316,56

400 40001 0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 40 000,00

400 40001

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 
na finansowanie lub dofinansowanie realizacji 
zadań związanych z przeciwdziałaniem 
COVID-19 (wyrównania dla przedsiębiorstw 
energetycznych i sprzedawców ciepła)

400 000,00

400 40001
2950

Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji 
oraz płatności

40 000,00

400 40001 2970 Różne przelewy 462 241,45

400 40001 4260 Zakup energii 8 075,11

758 75816 6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych

6 800 000,00

900 90004 6370 Zielony Ład 6 800 000,00

Stan środków na początek roku

Razem

Plan dochodów i wydatków rachunku środków związanych z realizacją zadań ze środków 
Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na rok 2025

Klasyfikacja

Id: BB11F101-21B6-43FB-9D66-39D6D91C94EF. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 10
do uchwały Nr XIII/142/25
Rady Miejskiej w Gostyniu
z dnia 8 maja 2025 r.

Nazwa zadania Dochody Wydatki
Dział Rozdział §

1 2 3 4 5 6

94 364,12

Razem 439 176,59 533 540,71

85231

2100

środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 
(realizacja świadczeń rodzinnych)

74 270,00

85231
3290

świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na terytorium RP

71 870,00

85231
4860

pozostałe wydatki bieżące na zadania związane 
z pomocą obywatelom Ukrainy

2 400,00

852

85231

2100

środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy
(zadania związane z nadaniem numeru 
PESEL)

673,59

85231
4740

wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

570,08

85231
4850

składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

103,51

758 75814 2100

środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżacych w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 
(realizacja dodatkowych zadań oświatowych 
związanych z kształceniem, wychowaniem i 
opieką nad dziećmi i uczniami będącymi 
obywatelami Ukrainy)

364 233,00

80101
4740

wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

90 651,00

80101
4750

wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy

147 873,00

80101
4850

składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

44 887,00

80101
4860

pozostałe wydatki bieżące na zadania związane 
z pomocą obywatelom Ukrainy

17 927,00

80103
4740

wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

7 156,00

80103
4750

wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy

7 377,00

80103
4850

składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

2 804,00

801

Klasyfikacja

Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
na rok 2025

Stan środków na początek roku

Id: BB11F101-21B6-43FB-9D66-39D6D91C94EF. Podpisany Strona 1



80103
4860

pozostałe wydatki bieżące na zadania związane 
z pomocą obywatelom Ukrainy

600,00

80107
4750

wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy

4 157,00

80107
4850

składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

770,00

80195 4740
wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

134 395,12

Id: BB11F101-21B6-43FB-9D66-39D6D91C94EF. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE 

do uchwały Nr XIII/142/25 Rady Miejskiej w Gostyniu z dnia 8 maja 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2025 r. 

   

I. ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW Zmiana Klasyfikacja 

 Zwiększenie budżetu   

1. Wojewoda Wielkopolski poinformował nas o zwiększeniu dotacji celowej 
na rok 2025 z przeznaczeniem na:   

a) dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla 
uczniów 9 211,00 854-85415-2030 

2. 

Wojewoda Wielkopolski poinformował nas o zwiększeniu środków 
pochodzących z rezerwy celowej na sfinansowanie zrealizowanych w 
2024 r. zadań wynikających z ustaw: prawo o aktach stanu cywilnego, o 
ewidencji ludności oraz o dowodach osobistych 

6 646,46 758-75814-2010 

3. Środki z Funduszu Pomocy na realizację zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy z przeznaczeniem na:   

a) realizację świadczeń rodzinnych oraz składki zdrowotnej 17 600,00 852-85231-2100 

b) zadania związane z nadaniem numeru PESEL 74,53 852-85231-2100 

c) realizację dodatkowych zadań oświatowych 94 000,00 758-75814-2100 

4. Pomocy finansowa Województwa Wielkopolskiego na realizację zadań w 
zakresie kultury w 2025 roku w ramach programu „Kultura w drodze” 6 800,00 921-92195-2710 

5. 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem 
COVID-19: 

  

a) zwrot z lat ubiegłych - wyrównania i rekompensaty przedsiębiorstw 
energetycznych 40 000,00 400-40001-0940 

RAZEM 174 331,99  

   

II. ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW Zmiana Klasyfikacja 

1. MGOPS: stypendia i zasiłki dla uczniów 9 211,00 854-85415-3240 

2. Środki z Funduszu Pomocy:   

a) MGOPS:   

 świadczenia rodzinne 17 000,00 852-85231-3290 

 składki zdrowotne od świadczeń rodzinnych 600,00 852-85231-4860 

b) Urząd Miejski - Wydz. Organizacyjny - PESEL:   

 wynagrodzenia i uposażenia 63,08 852-85231-4740 

 składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 11,45 852-85231-4850 

2.1. Urząd Miejski - Wydz. Oświaty i Spraw Społecznych - dodatkowe 
zadania oświatowe:   

Id: BB11F101-21B6-43FB-9D66-39D6D91C94EF. Podpisany Strona 1



9 300,00 801-80101-4740 

9 600,00 801-80101-4750 

6 300,00 801-80101-4850 

2 500,00 801-80101-4860 

1 800,00 801-80103-4740 

1 800,00 801-80103-4750 

700,00 801-80103-4850 

860,00 801-80107-4750 

a) Szkoła Podstawowa Nr 1 

140,00 801-80107-4850 

3 065,00 801-80101-4740 

3 430,00 801-80101-4750 

1 185,00 801-80101-4850 

b) Szkoła Podstawowa Nr 2 

1 740,00 801-80101-4860 

4 400,00 801-80101-4740 

2 700,00 801-80101-4750 c) Szkoła Podstawowa Nr 3 

1 777,00 801-80101-4850 

1 197,00 801-80101-4740 

429,00 801-80101-4750 

322,00 801-80101-4850 
d) Szkoła Podstawowa Nr 5 

724,00 801-80101-4860 

e) W OSS: wynagrodzenia osobowe administracji i obsługi UKR 134 395,12 801-80195-4740 

3. Dodatkowe środki z przeznaczeniem na:   

3.1. SP 1:   

57 500,00 801-80101-4240 
a) zakup komputerów wraz z oprogramowaniem 

7 500,00 801-80101-4210 

b) Budowa parkingu przy Szkole Podstawowej Nr 1 160 000,00 801-80101-6050 

c) Finał Ogólnopolski Igrzysk Dzieci w Piłce Siatkowej 10 020,00 801-80101-4300 

3.2. SP 2:   

a) zakup wzmacniacza do nagłośnienia przenośnego 5 800,00 801-80101-4210 

3.3. SP 3:   

a) obchody 60-lecia istnienia szkoły oraz nadanie imienia:   

 zakupy pozostałe 6 100,00 801-80101-4210 

 usługi pozostałe 22 200,00 801-80101-4300 

b) zakup blaszanego garażu na narzędzia 3 000,00 801-80101-4210 

3.4. SP 5:    

Id: BB11F101-21B6-43FB-9D66-39D6D91C94EF. Podpisany Strona 2



a) zakup wyposażenia - szafa chemika 6 000,00 801-80101-4210 

b) remont wejścia do budynku szkoły 8 000,00 801-80101-4270 

3.5. SP Daleszyn:   

zakup mebli do sal przedszkolnych 8 000,00 801-80103-4210 
a) 

osłona przeciwsłoneczna 10 000,00 801-80103-4210 

b) remont dachu 5 000,00 801-80101-4270 

c) uwalcowanie trawy na boisku sportowym 4 000,00 801-80101-4300 

wynagrodzenia osobowe - nauczyciele 2 500,00 801-80149-4790 

składki na ubezpieczenia społeczne - nauczyciele 400,00 801-80149-4110 d) 

składki na Fundusz Pracy - nauczyciele 100,00 801-80149-4120 

3.6. SP Gola:   

a) doposażenie placu zabaw dla przedszkolaków 15 000,00 801-80103-4210 

archiwizacja dokumentów 10 000,00 801-80101-4300 
b) 

założenie klimatyzacji do sal przedszkolnych 10 000,00 801-80103-4300 

3.7. SP Kunowo:   

a) zakup wiaty śmietnikowej 15 000,00 801-80101-4210 

b) montaż klimatyzacji w oddziałach przedszkolnych 10 000,00 801-80103-4300 

3.8. SP Siemowo:   

a) zakup gazu 20 000,00 801-80101-4260 

b) archiwizacja dokumentów 10 000,00 801-80101-4300 

3.9. SP Sikorzyn:   

a) wyposażenie placu zabaw 25 000,00 801-80101-4210 

b) wymiana podwójnych drzwi wejściowych 30 000,00 801-80101-4270 

3.10. PM 1:   

modernizacja instalacji ciepłej wody użytkowej oraz montaż zbiornika 
C.W.U. 14 466,00 801-80104-4270 

wykonanie wymiany instalacji dojścia zimnej wody 3 233,00 801-80104-4270 a) 

remont podłogi w sali 37 656,00 801-80104-4270 

b) zakup wyposażenia 20 000,00 801-80104-4210 

3.11. PM 2:   

a) zakup pieca konwekcyjno-parowego 32 100,00 801-80104-6060 

b) zakup zmywarki kapturowej 13 000,00 801-80104-6060 

3.12. PM 4:   

Id: BB11F101-21B6-43FB-9D66-39D6D91C94EF. Podpisany Strona 3



a) naprawa piaskownicy 4 000,00 801-80104-4270 

3.13. PM 5:   

zakup mebli do sali przedszkolnej 20 000,00 801-80104-4210 
a) 

zakup wyposażenia - robot kuchenny, maszynka do mielenia mięsa 3 500,00 801-80104-4210 

b) remont łazienki dziecięcej 89 500,00 801-80104-4270 

3.14. PM 7:   

a) I etap przygotowanie dokumentacji do termomoderniacji, likwidacji barier 
architektonicznych i odnowienia elewacji 50 000,00 801-80104-6050 

b) zakup wyposażenia 23 000,00 801-80104-4210 

3.15. Żłobek:   

zakup dywanu do sali dzieci 3 000,00 855-85516-4210 
a) 

zakup telefonu komórkowego oraz akcesoriów 2 000,00 855-85516-4210 

3.16. ŚDS:   

a) zakup komputerów wraz z oprogramowaniem 6 500,00 852-85203-4210 

3.17. DDS+ :   

a) zakup komputerów wraz z oprogramowaniem 11 000,00 852-85203-4210 

b) zakup energii cieplnej - gazu 2 500,00 852-85203-4260 

c) usługi pozostałe 2 608,00 852-85203-4300 

3.18. OSiR:   

zakup artykułów remontowych i gospodarczych - różne materiały do 
bieżących napraw i konserwacji OSiR: boiska, kręgielnia, kartodrom oraz 
kryta pływalnia 

12 000,00 926-92604-4210 
a) 

zakup piasku i granulatu na boiska oraz mączki na kort tenisowy  10 000,00 926-92604-4210 

remonty - kryta pływalnia 275 500,00 926-92604-4270 
b) 

remonty, naprawy i konserwacje w całym obiekcie OSiR  160 000,00 926-92604-4270 

c) montaż prysznica wrażeń oraz podgrzewanej leżanki z bryzą w strefie saun 90 000,00 926-92604-6050 

4. Urząd Miejski:   

4.1. Wydz. Oświaty i Spraw Społecznych - Instytucje Kultury:   

a) Biblioteka: zakup komputerów wraz z oprogramowaniem 16 000,00 921-92116-2480 

GOK Hutnik:   

Dni Gostynia 50 000,00 921-92109-2480 

dotacja podmiotowa - środki na remont elewacji budynku ul. Willowa 3a 84 000,00 921-92109-2480 

dotacja podmiotowa - środki z przeznaczeniem na organizację koncertu 10 000,00 921-92109-2480 
b) 

dotacja podmiotowa - środki na realizację programu „Kultura w drodze” z 
przeznaczeniem na zadanie pn. "InstynkTY" 6 800,00 921-92109-2480 

4.2. Wydz. Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska:   

Id: BB11F101-21B6-43FB-9D66-39D6D91C94EF. Podpisany Strona 4



zwrot wyrównań przekazanych od przedsiębiorstwa energetycznego 40 000,00 400-40001-2950 
a) 

zwrot kosztów związanych z obsługą wyrównań 800,00 400-40001-2950 

b) wykonanie programów oraz analiz związanych z ochroną środowiska 34 132,00 900-90095-4300 

zakup gablot osiedlowych na osiedle Konstytucji 3 Maja 10 000,00 750-75095-4210 

Zagospodarowanie terenu przy świetlicy w Sikorzynie 8 400,00 921-92109-6050 

zakup elementów małej architektury na staw w Brzeziu 5 600,00 926-92695-4210 

zagospodarowanie terenu przy stawie w Brzeziu 3 700,00 926-92695-4300 

zakup usług pozostałych 12 000,00 921-92195-4300 

Zakup i montaż przystanku autobusowego w Starym Gostyniu 15 000,00 600-60020-6050 

c) 

Budowa placu zabaw w Brzeziu 100 000,00 926-92695-6050 

utrzymanie czystości na terenie gminy Gostyń (ZGKiM) 55 000,00 900-90003-4300 

utrzymanie parkingów (ZGKiM) 4 500,00 600-60016-4300 

utrzymanie schroniska dla zwierząt (ZGKiM) 2 250,00 900-90013-4300 

utrzymanie terenów zielonych (ZGKiM) 72 250,00 900-90004-4300 

d) 

utrzymanie targowiska (ZGKiM) 20 000,00 900-90095-4300 

4.3. Wydz. Inwestycji:   

a) wykonanie dokumentacji projektowej na remont pomieszczeń budynku przy 
ul. Wrocławskiej 256 w Gostyniu 40 000,00 900-90095-4300 

zakup usług pozostałych (dokumentacje projektowe) 20 000,00 600-60016-4300 

opracowanie nowego układu komunikacyjnego dla miasta Gostynia (WPF) 200 000,00 600-60016-4300 

utwardzenie dróg gminnych 1 500 000,00 600-60017-4300 

opracowanie niezbędnych dokumentów w celu pozyskiwania środków 
finansowych zewnętrznych 40 000,00 750-75095-4300 

b) 

wykonanie tablicy pamiątkowej w Starym Gostyniu 40 000,00 921-92195-4300 

c) wykonanie operatu szacunkowego urządzeń sieci wodociągowej i kanalizacji 
sanitarnej 2 000,00 010-01044-4390 

Budowa ścieżki pieszo-rowerowej z Gostynia do Starego Gostynia oraz ze 
Starego Gostynia do Goli (WPF) 400 000,00 600-60016-6050 

d) 
Zakup i montaż garażu dwustanowiskowego dla KSM 35 000,00 754-75416-6050 

4.4. Wydz. Komunikacji Społecznej:    

a) zakupy materiałów promocyjnych 1 000,00 750-75075-4210 

b) składka na rzecz Stowarzyszenia Wspierania Przedsiębiorczości Powiatu 
Gostyńskiego 11 875,00 750-75075-4430 

4.5. Wydz. Oświaty i Spraw Społecznych:   

fundusz nagród dla nauczycieli 13 619,00 801-80195-4790 

składki na Fundusz Pracy 334,00 801-80195-4120 a) 

składki na ubezpieczenia społeczne 2 315,00 801-80195-4110 

b) dotacje celowe na finansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 10 000,00 921-92195-2360 

Id: BB11F101-21B6-43FB-9D66-39D6D91C94EF. Podpisany Strona 5



c) realizacja projektu "Gostyńska Kuźnia Talentów" 76 780,00 801-80195-4300 

4.6. Wydz. Rozwoju i Gospodarowania Mieniem Gminy:   

a) Nabycie gruntu w miejscowości Czachorowo 4 300 000,00 700-70005-6060 

b) Nabycie gruntu w miejscowości Sikorzyn 7 000,00 700-70005-6060 

4.7. Spraw Obywatelskich:   

a) zakup nagród konkursowych 4 000,00 754-75412-4190 

b) zakup usług remontowych 8 000,00 754-75412-4270 

c) zakup usług pozostałych 12 000,00 754-75412-4300 

d) dofinansowanie do zakupu urządzeń hydraulicznych 30 000,00 754-75412-2820 

5. Dodatkowe środki z przeznaczeniem na ZFŚS, nagródy jubileuszowe, 
odprawy emerytalne:   

a) Wydz. Organizacyjny: odpis ZFŚS 26 242,50 750-75023-4440 

b) ŚDS: odpis ZFŚS 2 985,00 852-85203-4440 

c) DDS+ : odpis ZFŚS 2 125,00 852-85203-4440 

d) SP 5: nagrody jubileuszowe - nauczyciele 26 000,00 801-80101-4790 

e) OSiR: nagrody jubileuszowe i odprawy emerytalne 45 000,00 926-92604-4010 

 Zmniejszenie budżetu   

6. Urząd Miejski - Wydz. Finansowy:   

a) Rezerwa celowa na zadania oświatowe -26 000,00 758-75818-4810 

b) Rezerwa celowa na odprawy emerytalne w jednostkach -45 000,00 758-75818-4810 

RAZEM 8 897 640,15  

   

III. PRZENIESIENIA ŚRODKÓW Zmiana  /-;+/ Klasyfikacja 

1. SP 3:   

a) dofinansowanie do czesnego -18 500,00 801-80146-4300 

b) szkolenia pracowników 18 500,00 801-80146-4700 

2. MGOPS:   

a) wynagrodzenia zasadnicze i dodatki -30 934,40 852-85219-4010 

b) doradztwo prawne kancelarii radcy prawnego 30 934,40 852-85219-4300 

Urząd Miejski - Wydz. Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska: 
wyrównania dla przedsiębiorstw energetycznych i sprzedawców ciepła -3 040,06 400-40001-2970 

3. 
Urząd Miejski - Wydz. Organizacyjny: zakup energii (2% kwoty 
przeznaczonej na obsługę wniosków) 3 040,06 400-40001-4260 

4. Urząd Miejski - Wydz. Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska:   

 Sołectwo Sikorzyn: Zagospodarowanie terenu przy świetlicy -11 644,85 921-92109-4300 

 Sołectwo Sikorzyn: Zagospodarowanie terenu przy świetlicy 11 644,85 921-92109-6050 

Id: BB11F101-21B6-43FB-9D66-39D6D91C94EF. Podpisany Strona 6



Urząd Miejski - Wydz. Oświaty i Spraw Społecznych: Przebudowa 
budynku głównego GOK Hutnik - opracowanie dokumentacji -150 000,00 921-92109-6220 

5. 
Urząd Miejski - Wydz. Oświaty i Spraw Społecznych: Przebudowa 
budynku Kina "Pod Kopułą" - opracowanie dokumentacji -150 000,00 921-92109-6220 

Urząd Miejski - Wydz. Inwestycji: Przebudowa budynku głównego GOK 
Hutnik - opracowanie dokumentacji 150 000,00 921-92109-6050 

6. 
Urząd Miejski - Wydz. Inwestycji: Przebudowa budynku Kina "Pod 
Kopułą" - opracowanie dokumentacji 150 000,00 921-92109-6050 

Urząd Miejski - Wydz. Rozwoju i Gospodarowania Mieniem Gminy:   

miejscowe plany zagospodarowania przestrzennego -5 000,00 710-71004-4300 7. 

zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 5 000,00 710-71004-4390 

RAZEM 0,00  

   

IV. PODSUMOWANIE ZMIAN Zmiana                 
/-;+/ Plan po zmianach 

1. Zmiany w dochodach  174 331,99 194 035 890,12 

2. Zmiany w wydatkach  8 897 640,15 215 563 023,04 

3. Deficyt 8 723 308,16 -21 527 132,92 

   

V. ZMIANY W PLANIE PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW Zmiana                 
/-;+/ Plan po zmianach 

1. 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

94 364,12 557 268,14 

2. Nadwyżka z lat ubiegłych 8 628 944,04 20 969 864,78 

   

VI. ZMIANY W PLANIE PRZYCHODÓW I KOSZTÓW ZAKŁADU 
GOSPODARKI KOMUNALNEJ I MIESZKANIOWEJ Zmiana Plan po zmianach 

 Przychody   

1. Przychody z najmu i dzierżawy 2 250,00 1 012 828,00 

2. Wpływy z usług 150 750,00 6 576 460,00 

3. Wpływy z różnych dochodów 0,00 22 000,00 

4. Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 21 000,00 

5. 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych samorządowych 
zakładów budżetowych 

0,00 630 000,00 

6. Dotacja przedmiotowa z budżetu otrzymana przez samorządowy zakład 
budżetowy 0,00 100 028,20 

Razem 153 000,00 8 362 316,20 

 Koszty   

1. Wynagrodzenia i pochodne 0,00 3 893 540,00 

Id: BB11F101-21B6-43FB-9D66-39D6D91C94EF. Podpisany Strona 7



2. Pozostałe wydatki rzeczowe 153 000,00 3 695 748,00 

3. Wydatki na zakupy inwestycyjne samorządowych zakładów budżetowych 0,00 43 000,00 

4. 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych samorządowych 
zakładów budżetowych 

0,00 630 000,00 

5. Dotacja przedmiotowa z budżetu otrzymana przez samorządowy zakład 
budżetowy 0,00 100 028,20 

Razem 153 000,00 8 362 316,20 

 
 Przewodniczący Rady Miejskiej 

  
Mateusz Matysiak 

 

Id: BB11F101-21B6-43FB-9D66-39D6D91C94EF. Podpisany Strona 8


	UCHWAŁA NR XIII/142/25 RADY MIEJSKIEJ W GOSTYNIU z dnia 8 maja 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1
	zm. ust. 1 w § 1 pkt 1 lit. a
	pkt 1 w § 1 pkt 1 lit. a zm. ust. 1
	pkt 2 w § 1 pkt 1 lit. a zm. ust. 1


	lit. b w § 1 pkt 1
	zm. pkt 1 w § 1 pkt 1 lit. b

	lit. c w § 1 pkt 1
	zm. pkt 3 w § 1 pkt 1 lit. c

	lit. d w § 1 pkt 1
	zm. pkt 4 w § 1 pkt 1 lit. d


	pkt 2 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 2
	zm. ust. 1 w § 1 pkt 2 lit. a
	pkt 1 w § 1 pkt 2 lit. a zm. ust. 1
	pkt 2 w § 1 pkt 2 lit. a zm. ust. 1


	lit. b w § 1 pkt 2
	zm. pkt 4 w § 1 pkt 2 lit. b

	lit. c w § 1 pkt 2
	zm. pkt 5 w § 1 pkt 2 lit. c

	lit. d w § 1 pkt 2
	zm. pkt 6 w § 1 pkt 2 lit. d


	pkt 3 w § 1
	zm. § 3 w § 1 pkt 3

	pkt 4 w § 1
	zm. § 4 w § 1 pkt 4

	pkt 5 w § 1
	zm. § 6 w § 1 pkt 5
	pkt 1 w § 1 pkt 5 zm. § 6
	pkt 2 w § 1 pkt 5 zm. § 6


	pkt 6 w § 1
	zm. § 7 w § 1 pkt 6
	pkt 1 w § 1 pkt 6 zm. § 7
	pkt 2 w § 1 pkt 6 zm. § 7

	zm. § 15 w § 1 pkt 6

	pkt 7 w § 1
	zm. § 16 w § 1 pkt 7
	ust. 1 w § 1 pkt 7 zm. § 16
	ust. 2 w § 1 pkt 7 zm. § 16
	pkt 1 w § 1 pkt 7 zm. § 16 ust. 2
	pkt 2 w § 1 pkt 7 zm. § 16 ust. 2
	pkt 3 w § 1 pkt 7 zm. § 16 ust. 2
	pkt 4 w § 1 pkt 7 zm. § 16 ust. 2



	pkt 8 w § 1
	pkt 9 w § 1
	pkt 10 w § 1
	pkt 11 w § 1
	pkt 12 w § 1
	pkt 13 w § 1
	pkt 14 w § 1
	pkt 15 w § 1
	pkt 16 w § 1
	pkt 17 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10
	Uzasadnienie


